MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 57/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 6 DE MAIO DE 2024PORTARIA Nº 57/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 6 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo para compor a Equipe de Fiscalização
do Serviço de Transporte de Equipamentos entre Blocos do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Itaquaquecetuba:

Nota de Empenho: 2024NE000028

Processo - Campus Itaquaquecetuba 23305.019573.2023-82

Modalidade Dispensa Eletrônica nº 90130/2024

Categoria Serviço Não-Con nuado

Objeto
Prestação de serviço de transporte de equipamentos
entre Blocos do IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Contratado RNL Trade and Facili es LTDA

CNPJ 06.043.786/0001-00

Fiscal Técnico Kleberson Cartolari de Souza - Siape: 31***10

Fiscal Técnico Suplente Wendel Leme Beil - Siape: 23***83

Art. 2º  As a vidades dos fiscais setoriais estão dispostas no art. 19, inciso IV, do
Decreto nº. 11.246/2022.

Art. 3º Os membros da equipe acima mencionada fazem jus a carga horária de
16 (dezesseis) horas de a vidades semanais.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sí o ins tucional em 10 de maio de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 06/05/2024 16:20:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

743444
6525fc1e42

PORTARIA Nº 57/2024 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 57/2024 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: